｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市立建德國民中學

發文字號：基府教特參字第1130252813號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(2140323_11324P016996_1130252813_113D2070657-01.pdf)

有關本市113年度國中小適性輔導知能系列培訓研習計
畫，詳如說明，請查照。

依據本市113年度輔諮中心計畫實施計畫辦理。
研習主題：『桌遊在兒少輔導實務之運用』研習。

研習時間： 11月21日(四)9:00-16:00。
活動地點：武崙國中(武崙街205號)三樓視聽教室為主。
參加對象：本市公(私)立中小學導師、科任老師、專/兼輔
教師等輔導相關人員及輔諮中心專任專業輔導人員，上限

計50人。
報名程序及相關事宜：

請於113年11月21日前至全國教師在職進修資訊網完成
線上報名，報名序號4728623。
參加人員請所屬學校准予公假派代辦理，確實參加者核

予實際參與工作坊之研習時數，全勤者核予6小時。
對本研習有任何問題，請洽輔諮中心02-24301585承辦人
洪淑宜老師#24或蔡欣宜主任#17。
注意事項：

武崙國中(武崙街205號)三樓視聽教室為主。

地址：202201基隆市中正區義一路1號
承辦人：黃怡雯
電話：(02)24301505 分機509
電子信箱：kledu81215@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國113年10月15日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

五、

六、

(一)

(二)

(三)

(四)
１、

第1頁，共2頁

輔導室 113/10/16

1130106204

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

基於愛護地球的信念，請自行準備環保杯及餐具。

請務必準時出席。

正本：基隆市各公立國民中小學(含市立高級中學)、輔仁大學學校財團法人基隆市輔大
聖心高級中學、二信學校財團法人基隆市二信高級中學

副本：本府教育處

２、

３、

電  子  公  文
交  換  章
2024/10/16
09:01:14

第2頁，共2頁

輔導室 113/10/16

1130106204